
14. Schießwoche 30.04.-03.05.2014 um den Belchencup

Platz 1

Mannschaft: MGV O´Münstertal 1 583 / 290
Anton Bernauer 197 / 99

Schützen Hermann Nein 197 / 98

Ludwig Wiesler 189 / 93

Platz 2

Mannschaft: Bure-Märkt 581 / 294
Vroni Sauter 194 / 99

Schützen Marina Riesterer 192 / 97

Ulrich Riesterer 195 / 98

Platz 3

Mannschaft: Volldruf 2 575 / 288
Alois Pfefferle 190 / 95

Schützen Edwin Dietsche 189 / 95

Bernhard Glockner 196 / 98

Platz 4

Mannschaft: Ski- Club Damen 573 282
Ute Wiesler 190 / 90

Schützen Sonja Freund 192 / 98

Petra Schelb 191 / 94

Platz 5

Mannschaft: Sautrieber 571 289
Ralf Nopper 187 / 95

Schützen Axel Glockner 193 / 98

Uwe Franz 191 / 96

Platz 6

Mannschaft: Kloster Brüder 567 281
Gutmann Norbert 190 / 94

Schützen Mußler Jürgen 189 / 95

Ortlieb Gerhard 188 / 92

Platz 7

Mannschaft: Tennisfreunde 1 564 288
Roland Riesterer 194 / 96

Lothar Wolf 183 / 96

Ernst Sacker 187 / 96
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Platz 8

Mannschaft: Montagetechnick Freund 564 / 279
Hubert Freund 195 / 97

Schützen Christel Diestche 192 / 94

Ruth Lotz 177 / 88

Platz 9

Mannschaft: Sahneschmierer 561 / 287
Christina Perera 185 / 95

Schützen Thierry Pfleger 186 / 95

Hans Laubis 190 / 97

Platz 9

Mannschaft: MGV O´Münstertal 2 561 / 287
Frank Steffe 183 / 96

Schützen Gutmann Siegfried 184 / 93

Wolfgang Schelb 194 / 98

Platz 11

Mannschaft: Blindgänger 557 / 282
Louis Keil 185 / 96

Schützen Mattis Epp 196 / 98

Johannes Goeritz 176 / 88

Platz 12

Mannschaft: Tus 1 556 / 282
Markus Schelb 185 / 93

Schützen Jürgen Gutmann 189 / 96

Mattias Gutmann 182 / 93

Platz 13

Mannschaft: Volldruf 1 553 / 280
Karl- Heinz Hoffmann 187 / 95

Schützen Heinz Dietsche 182 / 93

Silvio Hänel 184 / 92

Platz 14

Mannschaft: Tus 2 552 / 270
Roger Dietsche 187 / 90

Schützen Manni Schelb 178 / 89

Werner Burget 187 / 91



Platz 15

Mannschaft: Wosi 1 550 / 281
Robert Lerch 190 / 96

Schützen Andreas Krutzinna 182 / 95

Oliver Mewes 178 / 90

Platz 16

Mannschaft: Berkwerkstüble 1 530 / 270
Uwe Schütt 183 / 93

Schützen Klaus Wiesler 169 / 88

Hans-Bernd Lichtblau 178 / 89

Platz 17

Mannschaft: Ladykracher 522 / 255
Saskia Durst 186 / 94

Schützen Christina Richter 183 / 93
Iris Luck 153 / 68

Platz 18

Mannschaft: Wosi 2 517 / 267
Viktor Ziegelmüller 182 / 90

Schützen Elena Lamparth 161 / 84

Kevin Windheuser 174 / 93

Platz 19

Mannschaft: Durstle 502 / 252
Irene Eberle 153 / 70

Schützen Volker Durst 170 / 90

Hannes Eberle 179 / 92

Platz 20

Mannschaft: Tus Girls 492 / 247
Emma Gutmann 160 / 79

Schützen Madlen Schelb 167 / 83

Celina Dietsche 165 / 85



Belchencup Einzelwertung 2014

Pos Name Gruppe 2. S.

1 Anton Bernauer MGV O´Münstertal 1 197 / 99

2 Hermann Nein MGV O´Münstertal 1 197 / 98

3 Bernhard Glockner Volldruf 2 196 / 98

3 Mattis Epp Blindgänger 196 / 98

5 Ulrich Riesterer Bure-Märkt 195 / 98

6 Hubert Freund Montagetechnick Freund 195 / 97

7 Vroni Sauter Bure-Märkt 194 / 99

8 Wolfgang Schelb MGV O´Münstertal 2 194 / 98

9 Roland Riesterer Tennisfreunde 1 194 / 96

10 Axel Glockner Sautrieber 193 / 98

11 Sonja Freund Ski- Club Damen 192 / 98

12 Marina Riesterer Bure-Märkt 192 / 97

13 Christel Diestche Montagetechnick Freund 192 / 94

14 Uwe Franz Sautrieber 191 / 96

15 Petra Schelb Ski- Club Damen 191 / 94

16 Hans Laubis Sahneschmierer 190 / 97

17 Robert Lerch Wosi 1 190 / 96

18 Alois Pfefferle Volldruf 2 190 / 95

19 Gutmann Norbert Kloster Brüder 190 / 94

20 Ute Wiesler Ski- Club Damen 190 / 90

21 Jürgen Gutmann Tus 1 189 / 96

22 Edwin Dietsche Volldruf 2 189 / 95

23 Mußler Jürgen Kloster Brüder 189 / 95

24 Ludwig Wiesler MGV O´Münstertal 1 189 / 93

25 Ortlieb Gerhard Kloster Brüder 188 / 92

26 Ernst Sacker Tennisfreunde 1 187 / 96

27 Ralf Nopper Sautrieber 187 / 95

28 Karl- Heinz Hoffmann Volldruf 1 187 / 95

29 Werner Burget Tus 2 187 / 91

30 Roger Dietsche Tus 2 187 / 90

31 Thierry Pfleger Sahneschmierer 186 / 95

32 Saskia Durst Ladykracher 186 / 94

33 Louis Keil Blindgänger 185 / 96

34 Christina Perera Sahneschmierer 185 / 95

35 Markus Schelb Tus 1 185 / 93

36 Gutmann Siegfried MGV O´Münstertal 2 184 / 93

37 Silvio Hänel Volldruf 1 184 / 92

38 Lothar Wolf Tennisfreunde 1 183 / 96

39 Frank Steffe MGV O´Münstertal 2 183 / 96

40 Uwe Schütt Berkwerkstüble 1 183 / 93

41 Christina Richter Ladykracher 183 / 93

42 Andreas Krutzinna Wosi 1 182 / 95

43 Mattias Gutmann Tus 1 182 / 93

44 Heinz Dietsche Volldruf 1 182 / 93

Ergebins



45 Viktor Ziegelmüller Wosi 2 182 / 90

46 Hannes Eberle Durstle 179 / 92

47 Oliver Mewes Wosi 1 178 / 90

48 Manni Schelb Tus 2 178 / 89

49 Hans-Bernd Lichtblau Berkwerkstüble 1 178 / 89

50 Ruth Lotz Montagetechnick Freund 177 / 88

51 Johannes Goeritz Blindgänger 176 / 88

52 Kevin Windheuser Wosi 2 174 / 93

53 Volker Durst Durstle 170 / 90

54 Klaus Wiesler Berkwerkstüble 1 169 / 88

55 Madlen Schelb Tus Girls 167 / 83

56 Celina Dietsche Tus Girls 165 / 85

57 Elena Lamparth Wosi 2 161 / 84

58 Sabine Burgert Tus Girls 161 78

59 Emma Gutmann Tus Girls 160 / 79

60 Irene Eberle Durstle 153 / 70

61 Iris Luck Ladykracher 153 / 68

62 Maline Scholz Tus Girls 147 73



2014

Pos Name Gruppe Ergebins 2. S.

1 Vroni Sauter Bure-Märkt 194 / 99

2 Sonja Freund Ski- Club Damen 192 / 98

3 Marina Riesterer Bure-Märkt 192 / 97

4 Christel Diestche Montagetechnick Freund 192 / 94

5 Petra Schelb Ski- Club Damen 191 / 94

6 Ute Wiesler Ski- Club Damen 190 / 90

7 Saskia Durst Ladykracher 186 / 94

8 Christina Perera Sahneschmierer 185 / 95

9 Christina Richter Ladykracher 183 / 93

10 Ruth Lotz Montagetechnick Freund 177 / 88

11 Madlen Schelb Tus Girls 167 / 83

12 Celina Dietsche Tus Girls 165 / 85

13 Elena Lamparth Wosi 2 161 / 84

14 Sabine Burgert Tus Girls 161 78

15 Emma Gutmann Tus Girls 160 / 79

16 Irene Eberle Durstle 153 / 70

17 Iris Luck Ladykracher 153 / 68

18 Maline Scholz Tus Girls 147 73

Belchencup Einzelwertung Damen


